（注） 上記に記載した目標値については、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、

実際の業績については、今後の様々な要因により異なる結果となる可能性がありますので、ご承知おきください。

2019年4月5日

各 位

2019年3月期 業績目標の修正に関するお知らせ

2018年11月9日に公表した2019年3月期（2018年4月1日～2019年3月31日）の業績目標を下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、年間配当予想の修正はございません。

記

1. 業績目標の修正について

1） 2019年3月期 通期連結業績目標数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

（金額の単位 ： 億円）

                                                                            親会社株主に

帰属する当期純利益

1株当たり

当期純利益
前回発表目標 （A）
（2018年11月9日公表）

2,000 86円36銭

今回発表目標 （B） 1,700 73円41銭

増減額 （B－A） △300 ―

増減率 （%） △15.0 ―

ご参考：2018年3月期実績 2,362 100円51銭

2） 修正の理由

変動性の高い市場環境の中、当社グループ銀行において、保有有価証券ポートフォリオの健全化を実施

したほか、その他業績の進捗を踏まえ、前回発表目標比で下方修正するものです。

     なお、詳細につきましては決算発表時にお知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

りそなホールディングス コーポレートコミュニケーション

（東京本社）03-6704-1630（大阪本社）06-6264-5685（埼玉分室）048-835-1524

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長 東 和浩

（コード番号 8308 東証一部）